
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
3
3
4

Dochádzka poslancov MsZ na zasadnutí Mestského 
zastupite ľstva v Nemšovej, konanom d ňa 12.decembra 2012 v 

zasadačke Kultúrneho cetra v Nemšovej

Volebný 
obvod Meno a priezvisko Podpis

Primátor mesta:
BAGIN František Ing. prítomný

REA Jozef Ing. prítomný

Poslanci MsZ:
DAŇO Peter MUDr. prítomný
KRCHŇÁVEK Anton ospravedlnený
BEGÁŇ František prítomný
BEDNÁRIKOVÁ Zita Ing. prítomná
CHMELINA Pavol ospravedlnený
MORAVČÍK Norbert Ing. ospravedlnený
DUVAČ Dušan Ing. prítomný 
GABRIŠ Ján prítomný 
HUSÁR Stanislav prítomný
GAJDOŠOVÁ Anna Mgr. prítomná

VAVRUŠOVÁ Eva prítomná
GABRIŠ Stanislav Ing. prítomný


